Gamintojas, modelis 

Mato 
vnt. 

Kiekis 
1 vnt. kaina 

Eur (be 
PVM) 

1 vnt. kaina 
Eur (su 
PVM) 

1 

Fosforinių plokštelių 
skaitytuvas 

CS 7600, 
gamintojas: 

Carestream Dental, 
JAV. 

vnt. 1 5.371,90 6.500,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM): 6.500,00 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai eurų) 

PVM suma: 1.128,10 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas dvidešimt aštuoni eurai, 10 centų). 

* Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko 
neskaičiuojamas PVM. 

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami skenuoti šie dokumentai: 
Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių